

**Felicious Studios ApS  
c/o Dorte Aaholm  
Hammesbrovej 21  
5883 Oure**

**CVR-nr. 31 76 86 83**

**ÅRSRAPPORT  
2013/2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/5 2015

---

Emmet Prexus  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Felicious Studios ApS  
c/o Dorthe Aaholm  
Hammesbrovej 21  
5883 Oure

E-mail: [emmet@prexus.com](mailto:emmet@prexus.com)

CVR-nr.: 31 76 86 83  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Emmet Prexus

**Pengeinstitut**

Sparekassen Kronjylland A/S  
Adelgade 119  
8660 Skanderborg

**Revisor**

PSR Revision  
Registreret revisor  
Rønnevej 16  
5883 Oure

## LEDELSESBERETNING

### **Formål**

Selskabets formål er at drive handel, service og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Hovedaktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på -168 t. kr. anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2013 - 30. SEPTEMBER 2014

	2013/14	2012/13
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-43.808</b>	<b>143.399</b>
1 Personalemkostninger.....	0	13.820
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-74.056	-118.381
3 Andre driftsomkostninger.....	-35.101	-62.763
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-152.965</b>	<b>-23.925</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-14.667	-25.223
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-167.632</b>	<b>-49.148</b>
4 Skat af årets resultat.....	1	3.930
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-167.631</b>	<b>-45.218</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-167.631	-45.218
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-167.631</b>	<b>-45.218</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014  
 AKTIVER

	2014	2013
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	98.762	160.757
5 Indretning af lejede lokaler .....	0	147.163
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>98.762</b>	<b>307.920</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>98.762</b>	<b>307.920</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	1.005
Selskabsskat.....	1.000	0
Andre tilgodehavender.....	10.015	14.375
Periodeafgrænsningsposter .....	14.400	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>25.415</b>	<b>15.380</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>1.818</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>25.415</b>	<b>17.198</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>124.177</b>	<b>325.118</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014  
PASSIVER

	2014	2013
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-158.868	8.763
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-33.868</b>	<b>133.763</b>
Kreditinstitutter.....	0	40.818
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>40.818</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	41.131	19.242
Kreditinstitutter.....	102.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.000	17.000
Selskabsskat.....	0	14.941
Anden gæld.....	0	-1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	7.070	99.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>158.045</b>	<b>150.537</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>158.045</b>	<b>191.355</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>124.177</b>	<b>325.118</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013/14	2012/13
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	0	-14.090
Andre omkostninger til social sikring.....	0	270
	<u>0</u>	<u>-13.820</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Småanskaffelser.....	0	21.769
Salg af småanskaffelser.....	0	-36.700
Afskrivning, driftsmidler og inventar.....	61.994	85.063
Afskrivning, indretning lejede lokaler.....	12.062	48.249
	<u>74.056</u>	<u>118.381</u>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab salg af materielle anlægsaktiver.....	35.101	62.763
	<u>35.101</u>	<u>62.763</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat.....	0	-3.930
Regulering af tidligere års skat.....	-1	0
	<u>-1</u>	<u>-3.930</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	283.946	241.244
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	-241.244
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2014	283.946	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-123.190	-94.081
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	106.143
Årets af-/nedskrivninger .....	-61.994	-12.062
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2014	-185.184	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....</b>	<b>98.762</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	8.763	-167.631	-158.868
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>133.763</b>	<b>-167.631</b>	<b>-33.868</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	60.060	41.131	41.131	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>60.060</b>	<b>41.131</b>	<b>41.131</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

**8 Eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser**  
Ingen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.